
各位 

 

2025年３月 28日 

 

株式会社マルヨシセンター 

代表取締役会長 CEO 佐竹克彦 

代表取締役社長 COO兼 CFO 加藤宏道 

株式会社フレッシュデポ 

代表取締役社長 深井幸司 

 

 

株式会社フレッシュデポ宇多津事業所（マルヨシセンター子会社）における 

労災事故について 

 

 

 株式会社フレッシュデポ宇多津事業所（食品製造工場）において、本日 2025 年３月 28

日早朝、麺製造ラインで、従業員１名が作業中に製造機器に身体をはさまれ、亡くなる事

故が発生いたしました。 

 

 お亡くなりになられた従業員のご冥福を心よりお祈り申し上げますとともに、ご遺族の

皆様に深くお悔み申し上げます。 

 

 現在、警察および労働基準監督署の関係当局による調査に全面的に協力しながら、原因

究明に努めております。 

 

 なお、当該麺製造ラインについては、直ちに稼働を休止しておりますが、原因究明の完

了や安全性の確認がとれる迄の間、稼働を休止いたします。 

 

 株式会社フレッシュデポといたしましては、関係当局の指導を仰ぎながら、再発防止に

全力で取り組んでまいります。 

 

 この度は、関係の皆様に多大なるご心配・ご迷惑をお掛けしておりますこと、深くお詫

び申し上げます。引き続き、関係当局の指導に従い適切な対応を行うとともに、お伝えす

べき事項が生じた場合には、速やかに情報を開示いたします。 

 

以 上 

 

本件に関するお問合せ先： 株式会社フレッシュデポ 本部 

       電話番号： 0877-49-5771 

 


